平成１４年１２月１３日

各   位

 会 社 名     萩 原 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長           萩 原  邦 章

 （コード番号 ７８５６ 大証第二部・東証第二部）

 問合せ先 常務取締役事業支援部ｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 森 岡  敏 正

（TEL．０８６－４４０－０８６０）

自己株式の取得に関するお知らせ

 当社は、平成１４年１２月１３日開催の当社取締役会において、商法第２１０条の規定に基づ

き、自己株式を取得することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

     経営環境の変化に対応して、機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式を取得

するものであります。

２．取得の内容

   （１）取得する株式の種類             当社普通株式

   （２）取得する株式の総数             ６００千株（上限）

        （発行済株式総数に対する割合 １０．０％）

   （３）株式の取得価額の総額   ３５０百万円（上限）

（注）上記の内容については、平成１５年１月２８日開催予定の当社株主総会において、「自己

株式取得の件」が承認可決されることを条件といたします。

以 上